ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЫНЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от № Л ? ? -

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в
У сть-Большерецком муниципальном
районе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. N 1492 "Об общих требованиях к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации", постановлением Администрации Усть-Болынерецкого муниципального района
от 13.09.2013 № 379 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ, их формирования и реализации Усть-Болынерецкого
муниципального района», распоряжениями Администрации Усть-Болынерецкого
муниципального района Камчатского края от 24.11.2016 № 421 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Усть-Болынерецкого муниципального района», от 11.10.2013 №
222 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных
программ Усть-Болынерецкого муниципального района», и в целях развития малого и
среднего предпринимательства на территории Усть-Болынерецкого муниципального района,
Администрация Усть-Болынерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в У сть-Большерецком муниципальном районе» согласно приложению

1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-

Болынерецкого муниципального района от 25.01.2022 № 38 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в У сть-
Большерецком муниципальном районе».

3. Аппарату Администрации Усть-Болынерецкого муниципального района
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации
Усть-Болынерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации - руководителя Управления экономической политики
Администрации Усть-Болынерецкого муниципального района.

К.С. Волков